
Valná hromada 

Dne 18. 12. 2015 se uskutečnila řádná valná hromada, která byla svolána na malý salonek OÚ 

Třebichovice. Zahájena byla 30 minut po nahlášeném začátku v 19:30. 

Na programu bylo přijetí nového názvu klubu, který má nyní za svým původním názvem 

přídomek z.s. Zkratka znamená "zapsaný spolek" a pod tímto názvem bude dle nové zákonné 

úpravy klub zapsán do veřejného rejstříku. 

Dále byly přijaty nové stanovy klubu.  

Předsedou klubu se stal pan Vladimír Javořík. 

Nově byla zvolena kontrolní komise. 

Spolek je samosprávný a dobrovolný svazek členů, kteří provozují sport, turistiku, osvětovou 

a vzdělávací činnost. 

Řádným členem klubu se může stát na základě svého rozhodnutí fyzická osoba nebo 

právnická osoba, která se ztotožňuje s účelem, hlavní činností klubu a hodlá se podílet na 

naplňování společných zájmů s ostatními členy klubu. Valná hromada určila výši členského 

příspěvku. Pro rok 2016 se jedná o jednu korunu českou na osobu a rok. 

Příležitost pro každého, kdo fandí sportu 

A nemusí to být jen fotbal! Je možné, ba přímo žádoucí, založit všeliké sekce, které se budou 

věnovat různým sportovním aktivitám pod hlavičkou klubu. Turisté, zumbařky, 

provozovatelky jógy, milovníci pingpongových míčků, kolisté, běžci či běžkyně, příznivci 

rychlých kol, ...vy všichni můžete přispět k rozkvětu sportu u nás. 

Pojďme a vytvořme subjekt, který bude nejen hodnotným partnerem pro obec, ale také 

potenciálním příjemcem dotačních prostředků z fondů státních a třeba i evropských... 

 


